

Tandlæge Gitte Børresen ApS

Nørre Farimagsgade 74, 1.
1364 København K

CVR-nr. 32274412

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 20. juni 2024

Gitte Børresen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Tandlæge Gitte Børresen ApS
Nørre Farimagsgade 74, 1.
1364 København K

CVR-nr.: 32274412

Direktion

Gitte Børresen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægeklinik og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 82.947 mod DKK 196.044 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.542.587.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-78.970	1.275.609
Personaleomkostninger	1	-233	-730.266
Indtjeningsbidrag		-79.203	545.343
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-1.198
Resultat af primær drift		-79.203	544.145
Finansielle indtægter	3	185.367	91.930
Finansielle omkostninger	4	0	-384.076
Resultat før skat		106.164	251.999
Skat af årets resultat	5	-23.217	-55.955
Årets resultat		82.947	196.044

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	57.200
Overført til overført resultat	21.947	138.844
Årets resultat	82.947	196.044

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		250.847	236.847
Materielle anlægsaktiver	6	250.847	236.847
Anlægsaktiver		250.847	236.847
Andre tilgodehavender		1.269.846	1.242.869
Tilgodehavende selskabsskat	5	35.291	210.459
Tilgodehavender		1.305.137	1.453.328
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	2.336.632	2.216.403
Værdipapirer og kapitalandele		2.336.632	2.216.403
Likvide beholdninger		677.059	636.789
Omsætningsaktiver		4.318.828	4.306.520
Aktiver i alt		4.569.675	4.543.367

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.356.587	4.334.640
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	57.200
Egenkapital		4.542.587	4.516.840
Hensættelser til udskudt skat	5	6.391	5.344
Hensatte forpligtelser		6.391	5.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.060
Anden gæld		5.697	6.123
Kortfristede gældsforpligtelser		20.697	21.183
Gældsforpligtelser		20.697	21.183
Passiver i alt		4.569.675	4.543.367

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	4.195.796	57.200	4.377.996
Udbetalt udbytte		0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponeringen		138.844	57.200	196.044
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	4.334.640	57.200	4.516.840
Udbetalt udbytte		0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponeringen		21.947	61.000	82.947
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	4.356.587	61.000	4.542.587

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	0	525.077
Pensioner	0	151.958
Andre omkostninger til social sikring	233	10.408
Andre personaleomkostninger	0	42.823
I alt	<u>233</u>	<u>730.266</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	1.198
I alt	<u>0</u>	<u>1.198</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	185.367	91.930
I alt	<u>185.367</u>	<u>91.930</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	0	384.076
I alt	<u>0</u>	<u>384.076</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-210.459	5.344		
Regulering af tidligere års skat	212	0	212	0
Betalt vedrørende tidligere år	210.247			
Skat af årets resultat	22.170	1.047	23.217	55.955
Betalt acontoskat	-34.000			
Betalt udbytteskat	-23.461			
Skyldig pr. 31. december 2023	-35.291	6.391		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			23.429	55.955
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-35.291	0		
Hensatte forpligtelser		6.391		
I alt	-35.291	6.391		

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	313.816	313.816	668.684
Tilgang i året	14.000	14.000	0
Afgang i året	0	0	-354.868
Kostpris pr. 31. december 2023	327.816	327.816	313.816
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-76.969	-76.969	-430.639
Årets afskrivninger	0	0	-1.198
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	354.868
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-76.969	-76.969	-76.969
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	250.847	250.847	236.847
Salgspris, afgang	0	0	75.000
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	75.000

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	912
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	1.095.630

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	37.045
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	1.241.003

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gitte Børresen

Direktør

Serienummer: 586afc2d-ed9f-43ee-b1e7-49b908b64ac8

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-06-26 19:47:35 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-27 05:00:45 UTC



Gitte Børresen

Dirigent

Serienummer: 586afc2d-ed9f-43ee-b1e7-49b908b64ac8

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-06-27 05:44:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: S6Z1Y-L43CK-TNNB0-O057E-03H0L-H4GKK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**